湘外贸职院人〔2020〕22号

[image: image1]
各部门：

为做好工勤人员转聘专技岗位工作，根据《关于进一步规范事业单位岗位设置工作的通知》（湘人社函〔2017〕120号）等上级有关要求以及《湖南外贸职业学院专业技术人员聘用实施方案》（湘外贸职院人〔2018〕2号）、《湖南外贸职业学院干事、工勤人员聘用实施方案》（湘外贸职院人〔2018〕3号）等文件精神，结合学校实际，特制定本实施方案。请遵照执行。
湖南外贸职业学院
                                         2020年9月29日
　湖南外贸职业学院党政办公室                  2020年9月29日印发
湖南外贸职业学院
工勤人员转聘专技、管理岗位实施方案
为做好工勤人员转聘专技岗位工作，根据《关于进一步规范事业单位岗位设置工作的通知》（湘人社函〔2017〕120号）等上级有关要求以及《湖南外贸职业学院专业技术人员聘用实施方案》（湘外贸职院人〔2018〕2号）、《湖南外贸职业学院干事、工勤人员聘用实施方案》（湘外贸职院人〔2018〕3号）等文件精神，结合学校实际，特制定本实施方案。
一、成立工勤岗位转聘专技、管理岗工作小组
组长：桂诚
副组长：宋小平
成员：向冰冰、刘谢南、肖频、周利刚、杨剑、柏海川、彭姣娣、刘洁
二、专技、管理岗位设置及基本任职条件
（一）专技岗位（图书管理岗位）
1.岗位数：2
2.基本任职条件：
（1）政治表现好，坚持四项基本原则，热爱党，热爱社会主义。
（2）身体健康，能坚持正常工作。
（3）具有大学本科以上文化程度，能胜任图书管理工作。
（4）近三年（2017、2018、2019年）年度考核为合格以上等次。
（二）管理岗位
1.岗位数：3
2.基本任职条件：
（1）政治表现好，坚持四项基本原则，热爱党，热爱社会主义。
（2）身体健康，能坚持正常工作。
（3）具有大学本科以上文化程度，能胜任相关管理工作。
（4）近三年（2017、2018、2019年）年度考核为合格以上等次。
三、实施程序
1.公布方案、组织报名。2020年9月28-30日上午12时，公布《湖南外贸职业学院工勤人员转聘专技、管理岗位实施方案》，组织符合条件的工勤人员填写转岗申请表（附件1）。
2.在资格审查。2020年9月30日，组织人事处会同纪检监审处进行资格审查，并将符合转岗条件的工勤人员在学校网站公示。
3.述职。2020年10月9日，组织申请转岗人员公开述职。
4.学校党委研究。组织人事处将申请转岗位人员个人基本情况及竞聘述职等情况向党委汇报，党委研究确定拟转聘人员名单，并在校内公示。
5.办理工勤转聘备案手续。组织人事处填写《湖南省事业单位工勤转聘备案表》，连同转聘人员的学历、职称、执（职）业资格证书，机关事业单位工人技术等级证书，近三年年度考核登记表，转聘文件等资料到省商务厅、省人社厅办理备案手续。
                             湖南外贸职业学院
                                  2020年9月28日
湖南外贸职业学院工勤人员转聘专技、管理岗位申请表
	姓  名

	性 别

	出生年月

	参加工作
时间

	入党年月

	学历、学位

	现有职称及
取得时间

	现有职务及
任职时间

	现有工人技术等级取得时间

	现有执（职）业资格及取得时间

	申请转聘
专技岗位

	转聘申请书
我是学校编制内职工，在参加省人社厅事业单位岗位设置时确定的岗位是工勤岗位。我自愿申请参加学校本次组织的工勤岗转聘专技、管理岗工作，并承担由此造成的一切后果。如果能顺利转岗，我将在新的岗位上努力工作，为学校事业发展贡献自己的力量；如果转岗不成功，我将一如既往地认真工作。
特此申请，请学校批准。
申请人：
                                  2020年9月  日